高雄市選舉委員會  公告

發文日期：中華民國 105 年 7月 3日

發文字號：高市選一字第 1053150150 號

附件：

主旨：公告高雄市第 2屆左營區莒光里、鳳山區國泰里里長補選候選人

名單與競選活動期間之起、止日期及每日競選活動之起、止時間。

依據：公職人員選舉罷免法第 38 條第 1項第 4款、第 40 條第 1項第 3

款、第 2項，同法施行細則第 22 條第 4款、第 24 條規定辦理。

公告事項：

一、 高雄市第 2屆左營區莒光里、鳳山區國泰里里長補選候選人名單：

選舉區 候    選    人    姓    名  、 號   次

左營區莒光里
 (1)田登山 (2)李志傑 (3)呂中興 (4)柯麗枝
 (5)陳信心

鳳山區國泰里
(1)邱振魁 (2)池興成 (3)王云緒 (4)黃素梅
(5)周宗裕 (6)黃昭清

    二、候選人競選活動期間之起、止日期及每日競選活動之起、止時間：

（一）起、止日期：中華民國 105 年 7 月 4 日起至 7月 8日止。

（二）每日競選活動之起、止時間：每日上午 7時起至下午 10 時止。

主任委員  楊明州